
 
Uchwała Nr XI/142/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 12 czerwca 2007 roku 

 
 
w sprawie :   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych stanowiących działki gruntu o numerach ewidencyjnych : 
 
  4/5    w obrębie 9  o powierzchni 0.0177 ha objętej KW nr 10863 -Nowy Sącz 
  5/6    w obrębie 9  o powierzchni 0.0146 ha objętej KW nr 70116 -Nowy Sącz 
  8/23  w obrębie 9  o powierzchni 0.0004 ha objętej KW nr 76317 -Nowy Sącz 
14/27  w obrębie 9  o powierzchni 0.0619 ha objętej KW nr 79239 -Nowy Sącz 
46/1    w obrębie 9  o powierzchni 0.0004 ha objętej KW nr 41054 -Nowy Sącz 
71/1    w obrębie 9  o powierzchni 0.0003 ha  objętej KW nr 40489 -Nowy Sącz 
 3/11  w obrębie 11  o powierzchni 0.0019 ha objętej KW NS1S/00112516/1 
 3/13  w obrębie 11  o powierzchni 0.0083 ha objętej KW NS1S/00021458/1 
 3/15  w obrębie 11  o powierzchni 0.0029 ha objętej KW NS1S/00054201/5 
 4/9    w obrębie 11  o powierzchni 0.0049 ha objętej KW nr 21456 
stanowiących własność osób fizycznych . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  

 


	 
	Uchwała Nr XI/142/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 
	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 


